

KZP-1/252/TTZ/15/23

Rzeszów, dnia 23.11.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania pn: „**Dostawa przepustnic do wspawania**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej – Rzeszów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością informuje, że ze strony Wykonawcy w wyżej wymienionym postępowaniu w dniu 20.11.2023 r. wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie 1:

Czy mogą Państwo podzielić przedmiot zamówienia na dwa zadania: Zadanie nr 1 - poz. 1 oraz 2, oraz zadanie nr 2 – poz. 3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje treści SWZ w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo możliwość zaoferowania przepustnic z uszczelnieniem pełno metalowym (metal-metal) umieszczonym w korpusie, mat. Wykonania uszczelnienia - stal nierdzewna.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania ww przepustnic.
Zamawiający nie modyfikuje treści SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie przepustnic o dwuczęściowej budowie wrzeciona. Konstrukcja ta nie będzie obniżała wytrzymałości i odporności przepustnicy na uderzenia hydrauliczne, gdyż uźebrowany dysk jest na trwałe połączony z dwoma częściami grubego wrzeciona, wykonanego ze stali austenitycznej o bardzo wysokiej wytrzymałości

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania ww przepustnic.
Zamawiający nie modyfikuje treści SWZ w tym zakresie.

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kotowicz

